
UCHWAŁA NR XXI/141/2017
RADY MIASTA I GMINY KOSÓW LACKI

z dnia 27 lutego 2017 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z Hali Sportowej przy Zespole Szkół w Kosowie 
Lackim.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r, 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 
2016r., poz. 573 z późn. zm.) Rada Miasta i Gminy Kosów Lacki uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się stawki opłat  za korzystanie z Hali Sportowej przy Zespole Szkół w Kosowie Lackim,  ul. 
Armii Krajowej  6 , w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kosów Lacki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  w terminie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Kosów Lacki

Stanisław Kuziak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 marca 2017 r.

Poz. 2802



Załącznik do Uchwały Nr XXI/141/2017

Rady Miasta i Gminy Kosów Lacki

z dnia 27 lutego 2017 r.

STAWKI OPŁAT

ZA KORZYSTANIE Z HALI SPORTOWEJ PRZY ZESPOLE SZKÓŁ W KOSOWIE LACKIM

1. Hala Sportowa:

–   piłka nożna 50,00 zł./godz.

–   piłka siatkowa , koszykowa i ręczna 40,00 zł./godz.

–   tenis ziemny / badminton 40,00 zł./godz.

2. Siłownia:

- wejścia indywidualne 5,00zł / godzinę od osoby,

- grupy zorganizowane powyżej 10osób 60,00 zł./ godzinę

- karnet dla osoby dorosłej 40,00zł./ miesięcznie,

- karnet dla młodzieży szkolnej 30,00 zł./miesięcznie

3. Wynajęcie całej Hali / hala, siłownia, zaplecze sanitarne /  80,00 zł./godz.

4. Czas korzystania z obiektu określa się w pełnych godzinach zegarowych i liczy od zajęcia obiektu przez 
wynajmującego, do jego opuszczenia.

5. Wszystkie podane stawki opłat są kwotami brutto.

6. Zwalnia się z ponoszenia opłat za korzystanie z Hali Sportowej:

a) szkoły, których organem założycielskim jest Gmina Kosów Lacki,

b) organizatorów imprez i uroczystości zleconych przez Gminę lub odbywających się pod   patronatem 
Burmistrza Miasta i Gminy,

c) organizatorów imprez charytatywnych lub patriotycznych odbywających się pod patronatem Burmistrza 
Miasta i Gminy,

d) organizatorów realizujących zadania w ramach umów o partnerstwie i współpracy zawartych z Gminą,

e) zorganizowane grupy Ochotniczych Straży Pożarnych działających na terenie Miasta                      i Gminy 
Kosów Lacki,

f) kluby sportowe działające przy Urzędzie Miasta i Gminy oraz miejsko-gminne jednostki organizacyjne 
realizujące swoje zadania statutowe.

  

 

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Kosów Lacki

Stanisław Kuziak

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2802


		2017-03-22T14:30:16+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




